

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

01

TOTAL DO PROCESSO: 492.308,75

492.308,75

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 15.493,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÓ AÇO Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DUPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.

Total Item: 15.493,50

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.549,35 Total: 17.616,50

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÓ AÇO Modelo:

Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMPÃO INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTISSIMA QUALIDADE

Total Item: 17.616,50

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.761,65 Total: 55.404,70

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 057

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo:

Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: FROST FREE COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.

Total Item: 55.404,70

Quantidade: 23 Valor Unit.: 2.408,90 Total: 12.043,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 036

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 309 LITROS COM CONTROLE ELETRÔNICO, PARA PROGRAMAR A TEMPERATURA. PERMITIR ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR, DE ACORDO COM A SUA NECESSIDADE. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL E POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR FEITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO. TIPO DE DEGELO: MANUAL NÚMERO DE PORTAS: 1 PAINEL DE CONTROLE EXTERNO COM CONTROLE DE TEMPERATURA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO: PBE NÚMERO DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 6 CHAVE DE SEGURANÇA: SIM FUNÇÃO TURBO FREEZER: GERAL, CARNES, BEBIDAS, SOBREMESAS POTÊNCIA 220 V (W) DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 97,3CM LARGURA: 98CM PROFUNDIDADE: 81CM PESO LÍQUIDO: 56KG.

Total Item: 12.043,00

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.408,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 57.222,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L: O FREEZER HORIZONTAL CHB53 COM 534 LITROS POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO, PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. PRÁTICO E ECONÔMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COM DUAS PORTAS FICA MAIS FÁCIL ORGANIZAR E ENCONTRAR OS ALIMENTOS E AS BEBIDAS. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL. POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. CLASSIFICAÇÃO A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO. LARGURA: 147,3CM; ALTURA: 96CM; PROFUNDIDADE: 78CM; PESO: 68KG. VOLTAGEM 220V.
Quantidade: 17 **Valor Unit.: 3.366,00** Total Item: 57.222,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 21.571,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: GELAGUA: ESPECIFICAÇÃO: GELÁGUA - PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE ÁGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.
Quantidade: 28 **Valor Unit.: 770,40** Total Item: 21.571,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 61.267,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÓ AÇO Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.063,35** Total Item: 61.267,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 45.497,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TCL Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 12.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1.819,90** Total Item: 45.497,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 54.580,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TCL Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROL. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2.183,20** Total Item: 54.580,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 38.848,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÓ AÇO Modelo:
Descrição: ARMARIO DE AÇO FECHADO - ARMÁRIO EM AÇO, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE AÇO COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.109,95	Total Item: 38.848,25	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 072	Total: 2.693,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX	Modelo:
Descrição: MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO 1300 W, POTÊNCIA DE SAÍDA 800 W, COR BRANCO, TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO E LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 29,7 X 48,7 X 37,9 CM. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 538,75	Total Item: 2.693,75	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.142,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MALLORY	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR - PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE A PEQUENOS IMPACTOS. COM LAMINAS AFIADAS, SERRILHADAS E RESISTENTES. TAMPA COM SOBRE TAMPA E ORIFÍCIO QUE PERMITE ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO. COPO DE ACRÍLICO SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2L COM ALÇA ANATÔMICA. POTENCIA 900W. GARANTIA DE 12 MESES. EMBALAGEM INVOLADA CONTENDO: 1 BASE DO LIQUIDIFICADOR, 1 COPO EM ACRÍLICO, 1 FILTRO PARA SUCO, 1 TAMPA COM TAMPINHA DOSADORA GRADUADA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 164,80	Total Item: 2.142,40	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 068	Total: 23.724,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITALEX	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 L - BIVOLT, 1200W, INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL - CORPO: INOX, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX, TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO, PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.186,20	Total Item: 23.724,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 081	Total: 78.930,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUMENS	Modelo:
Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA ÚTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 3.587,75	Total Item: 78.930,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 040	Total: 1.092,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOP PLAST	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX.: 100 KG. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51 CM. PRAZO DE GARANTIA: 03 MESES. COR BRANCA REFERÊNCIA TRAMONTINA CARAVELA OU DE MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,60	Total Item: 1.092,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 015	Total: 824,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOP PLAST	Modelo:
Descrição: MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA DE POLIPROPILENO DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,40	Total Item: 824,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 030	Total: 972,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AT12-250W PORTÁTIL COM USB BLUETOOTH - PRETA 127V/220V COM CABO P10 INDEPENDENTES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 486,30	Total Item: 972,60	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018	Total: 1.109,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: MICROFONE SEM FIOS JWU U-585 H/M - FAIXA DE FREQUÊNCIA DISPONÍVEIS DE 619 A 768 MHZ, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 40HZ A 20HZ SAÍDA DE ÁUDIO: XLR 0~500MV. ALIMENTAÇÃO A PILHAS. A DISTÂNCIA MÁXIMA EFETIVA ATÉ 100M E A DISTÂNCIA IDEAL 60M.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 554,80	Total Item: 1.109,60	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 067	Total: 992,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB USB 3.0 PRETO STKB1000400			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 330,70	Total Item: 992,10	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 023	Total: 284,15
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 40CM VD4C ULTRA SILENCE FORCE, 3 VELOCIDADES, 6 PÁS DESMONTÁVEL - PRETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 284,15	Total Item: 284,15	





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DO PROCESSO: 505.372,79

TOTAL DA PROPOSTA 505.372,79

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 15.493,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MetalFour Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DUPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.549,37** Total Item: 15.493,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 17.616,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MetalFour Modelo:

Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMPÃO INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTÍSSIMA QUALIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.761,66** Total Item: 17.616,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 55.404,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: FROST FREE COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 2.408,90** Total Item: 55.404,70

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 12.043,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 309 LITROS COM CONTROLE ELETRÔNICO, PARA PROGRAMAR A TEMPERATURA. PERMITIR ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR, DE ACORDO COM A SUA NECESSIDADE. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL E POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR FEITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO. TIPO DE DEGEL: MANUAL NÚMERO DE PORTAS: 1 PAINEL DE CONTROLE EXTERNO COM CONTROLE DE TEMPERATURA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO: PBE NÚMERO DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 6 CHAVE DE SEGURANÇA: SIM FUNÇÃO TURBO FREEZER: GERAL, CARNES, BEBIDAS, SOBREMESAS POTÊNCIA 220 V (W) DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 97,3CM LARGURA: 98CM PROFUNDIDADE: 81CM PESO LÍQUIDO: 56KG.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.408,64** Total Item: 12.043,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 010	Total: 57.222,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L: O FREEZER HORIZONTAL CHB53 COM 534 LITROS POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO, PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. PRÁTICO E ECONÔMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COM DUAS PORTAS FICA MAIS FÁCIL ORGANIZAR E ENCONTRAR OS ALIMENTOS E AS BEBIDAS. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL. POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. CLASSIFICAÇÃO A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO. LARGURA: 147,3CM; ALTURA: 96CM; PROFUNDIDADE: 78CM; PESO: 68KG. VOLTAGEM 220V.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 3.366,00	Total Item: 57.222,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 048	Total: 21.571,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: GELAGUA: ESPECIFICAÇÃO: GELÁGUA - PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE ÁGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 770,40	Total Item: 21.571,20	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 091	Total: 61.267,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.063,37	Total Item: 61.267,40	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 010	Total: 45.498,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 12.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.819,92	Total Item: 45.498,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 077	Total: 54.580,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROL. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROLÉ REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.183,21	Total Item: 54.580,25	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 094	Total: 38.848,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEYARA	Modelo:
Descrição: ARMARIO DE AÇO FECHADO - ARMÁRIO EM AÇO, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE AÇO COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 1.109,95** Total Item: 38.848,25

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 2.693,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELETROLUX Modelo:

Descrição: MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO 1300 W, POTÊNCIA DE SAÍDA 800 W, COR BRANCO, TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO E LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 29,7 X 48,7 X 37,9 CM. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 538,79** Total Item: 2.693,95

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 2.142,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MUNDIAL Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR - PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE A PEQUENOS IMPACTOS. COM LAMINAS AFIADAS, SERRILHADAS E RESISTENTES. TAMPA COM SOBRE TAMPA E ORIFÍCIO QUE PERMITE ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO. COPO DE ACRÍLICO SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2L COM ALÇA ANATÔMICA. POTENCIA 900W. GARANTIA DE 12 MESES. EMBALAGEM INVIOLADA CONTENDO: 1 BASE DO LIQUIDIFICADOR, 1 COPO EM ACRÍLICO, 1 FILTRO PARA SUCO, 1 TAMPA COM TAMPINHA DOSADORA GRADUADA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 164,80** Total Item: 2.142,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 23.724,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COLOMBO Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 L - BIVOLT, 1200W, INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL - CORPO: INOX, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX, TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO, PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.186,21** Total Item: 23.724,20

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 78.930,94**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TAKERS Modelo:

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +/- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +/- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA UTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 3.587,77** Total Item: 78.930,94

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 18.336,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEYARA Modelo:

Descrição: CARRO SELF SERVICE DUPLO 8 CUBAS: IDEAL PARA RESTAURANTES, BUFFETS E SELF SERVICES; - 8 CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX AISI304 PARTE AQUECIDA; - 4 CUBAS GASTRONÔMICAS SUPERIORES EM AÇO INOX AISI304 PARTE RESFRIADA; - CORPO ONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI430 COM ACABAMENTO BRILHANTE; - ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA OU AÇO INOX; - RODÍZIOS COM TRAVA; - BUFFET DUPLO QUENTE E FRIO; - TERMOSTATO CAPILAR DE BULBO (FAIXAS DE 20°C A 120°C); - RESFRIAMENTO ATRAVÉS DO GELO-X; - CORES DISPONÍVEIS: INOX, AZUL, BRANCO, CINZA E VINHO; - CUBAS PARTE AQUECIDA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 100 MM; - CUBAS PARTE RESFRIADA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 65 MM; - CERTIFICADO PELO INMETRO. - VOLTAGEM: 110V OU 220V -GARANTIA: 6 MESES

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.056,00** Total Item: 18.336,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive script.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive script.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DO PROCESSO: 143.000,00

TOTAL DA PROPOSTA

143.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 143.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: PJ004

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA ÚTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 Valor Unit.: 6.500,00

Total Item: 143.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DO PROCESSO: **1.109,60**

TOTAL DA PROPOSTA **1.109,60**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 1.109,60**

Quant.: 1 Unidade: UND Marca: MXT Modelo: 302M

Descrição: MICROFONE SEM FIOS JWL U-585 H/M - FAIXA DE FREQUÊNCIA DISPONÍVEIS DE 619 A 768 MHZ, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 40HZ A 20HZ SAÍDA DE ÁUDIO: XLR 0~500MV. ALIMENTAÇÃO A PILHAS. A DISTÂNCIA MÁXIMA EFETIVA ATÉ 100M E A DISTÂNCIA IDEAL 60M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 554,80** Total Item: 1.109,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DO PROCESSO: 510.647,60

TOTAL DA PROPOSTA 510.647,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 15.493,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRISTAL AÇO Modelo: 1549.37

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DUPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.549,37** Total Item: 15.493,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 17.616,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENÂNCIO Modelo: 1761.66

Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMPÃO INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTÍSSIMA QUALIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.761,66** Total Item: 17.616,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 55.404,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: 2408.9

Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: FROST FREE COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 2.408,90** Total Item: 55.404,70

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 12.043,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: 2408.64

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 309 LITROS COM CONTROLE ELETRÔNICO, PARA PROGRAMAR A TEMPERATURA. PERMITIR ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR, DE ACORDO COM A SUA NECESSIDADE. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL E POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR FEITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO. TIPO DE DEGEL: MANUAL NÚMERO DE PORTAS: 1 PAINEL DE CONTROLE EXTERNO COM CONTROLE DE TEMPERATURA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO: PBE NÚMERO DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 6 CHAVE DE SEGURANÇA: SIM FUNÇÃO TURBO FREEZER: GERAL, CARNES, BEBIDAS, SOBREMESAS POTÊNCIA 220 V (W) DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 97,3CM LARGURA: 98CM PROFUNDIDADE: 81CM PESO LÍQUIDO: 56KG.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.408,64** Total Item: 12.043,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 57.222,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: 3366

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L: O FREEZER HORIZONTAL CHB53 COM 534 LITROS POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO, PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. PRÁTICO E ECONÔMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COM DUAS PORTAS FICA MAIS FÁCIL ORGANIZAR E ENCONTRAR OS ALIMENTOS E AS BEBIDAS. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL. POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. CLASSIFICAÇÃO A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO. LARGURA: 147,3CM; ALTURA: 96CM; PROFUNDIDADE: 78CM; PESO: 68KG. VOLTAGEM 220V.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 3.366,00** Total Item: 57.222,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 21.571,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: 770.4

Descrição: GELAGUA: ESPECIFICAÇÃO: GELÁGUA - PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE ÁGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 770,40** Total Item: 21.571,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 61.267,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACQUA GELATA Modelo: 3063.37

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.063,37** Total Item: 61.267,40

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 45.498,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: 1819.92

Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 12.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1.819,92** Total Item: 45.498,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 54.580,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: 2183.21

Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROL. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROLÉ REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2.183,21** Total Item: 54.580,25

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 38.848,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANDIM Modelo: 1109.95

Descrição: ARMARIO DE AÇO FECHADO - ARMÁRIO EM AÇO, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE AÇO COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.109,95 Total Item: 38.848,25

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 2.693,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX Modelo: 538.79

Descrição: MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO 1300 W, POTÊNCIA DE SAÍDA 800 W, COR BRANCO, TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO E LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 29,7 X 48,7 X 37,9 CM. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 538,79 Total Item: 2.693,95

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 2.142,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MONDIAL Modelo: 164.8

Descrição: LIQUIDIFICADOR - PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE A PEQUENOS IMPACTOS. COM LAMINAS AFIADAS, SERRILHADAS E RESISTENTES. TAMPA COM SOBRE TAMPA E ORIFÍCIO QUE PERMITE ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO. COPO DE ACRÍLICO SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2L COM ALÇA ANATÔMICA. POTENCIA 900W. GARANTIA DE 12 MESES. EMBALAGEM INVOLADA CONTENDO: 1 BASE DO LIQUIDIFICADOR, 1 COPO EM ACRÍLICO, 1 FILTRO PARA SUCO, 1 TAMPA COM TAMPINHA DOSADORA GRADUADA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 13 Valor Unit.: 164,80 Total Item: 2.142,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 23.724,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COLOMBO Modelo: 1186.21

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 L - BIVOLT, 1200W, INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL - CORPO: INOX, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX, TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO, PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.186,21 Total Item: 23.724,20

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 78.930,94**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: 3587.77

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA UTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 Valor Unit.: 3.587,77 Total Item: 78.930,94

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 18.336,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBET Modelo: 3056

Descrição: CARRO SELF SERVICE DUPLO 8 CUBAS: IDEAL PARA RESTAURANTES, BUFFETS E SELF SERVICES; - 8 CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX AISI304 PARTE AQUECIDA; - 4 CUBAS GASTRONÔMICAS SUPERIORES EM AÇO INOX AISI304 PARTE RESFRIADA; - CORPO ONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI430 COM ACABAMENTO BRILHANTE; - ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA OU AÇO INOX; - RODÍZIOS COM TRAVA; - BUFFET DUPLO QUENTE E FRIO; - TERMOSTATO CAPILAR DE BULBO (FAIXAS DE 20°C A 120°C); - RESFRIAMENTO ATRAVÉS DO GELO-X; - CORES DISPONÍVEIS: INOX, AZUL, BRANCO, CINZA E VINHO; - CUBAS PARTE AQUECIDA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 100 MM; - CUBAS PARTE RESFRIADA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 65 MM; - CERTIFICADO PELO INMETRO. - VOLTAGEM: 110V OU 220V -GARANTIA: 6 MESES

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.056,00 Total Item: 18.336,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 1.092,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 54.6
Descri�o: CADEIRA DE PL�STICO BRANCA - CADEIRA PL�STICA SEM BRA�OS - CADEIRA PL�STICA SEM BRA�OS: COMPOSI�O: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. F�CIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX.: 100 KG. DIMENS�ES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51 CM. PRAZO DE GARANTIA: 03 MESES. COR BRANCA REFER�NCIA TRAMONTINA CARAVELA OU DE MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,60		Total Item: 1.092,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 020	Total: 824,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOR	Modelo: 82.42
Descri�o: MESA PL�STICA BRANCA QUADRADA DE POLIPROPILENO DIMENS�ES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,42		Total Item: 824,20
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 040	Total: 972,66
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DATREL	Modelo: 486.33
Descri�o: CAIXA DE SOM AT12-250W PORT�TIL COM USB BLUETOOTH - PRETA 127V/220V COM CABO P10 INDEPENDENTES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 486,33		Total Item: 972,66
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.109,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JWL	Modelo: 554.79999999999995
Descri�o: MICROFONE SEM FIOS JWL U-585 H/M - FAIXA DE FREQU�NCIA DISPON�VEIS DE 619 A 768 MHZ, FREQU�NCIA DE RESPOSTA: 40HZ A 20HZ SA�DA DE �UDIO: XLR 0~500MV. ALIMENTA�O A PILHAS. A DIST�NCIA M�XIMA EFETIVA AT� 100M E A DIST�NCIA IDEAL 60M.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 554,80		Total Item: 1.109,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 061	Total: 992,19
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: 330.73
Descri�o: HD EXTERNO PORT�TIL 1TB USB 3.0 PRETO STKB1000400			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 330,73		Total Item: 992,19
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 034	Total: 284,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARNO	Modelo: 284.16000000000003
Descri�o: VENTILADOR DE COLUNA 40CM VD4C ULTRA SILENCE FORCE, 3 VELOCIDADES, 6 P�S DESMONT�VEL - PRETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 284,16		Total Item: 284,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DO PROCESSO: 80.847,14

TOTAL DA PROPOSTA

80.847,14

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 045 Total: 78.930,94

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOMATE Modelo: 3500 LUMENS

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA ÚTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 Valor Unit.: 3.587,77 Total Item: 78.930,94

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 021 Total: 1.092,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: SEM BRAÇO

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS: COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX.: 100 KG. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51 CM. PRAZO DE GARANTIA: 03 MESES. COR BRANCA REFERÊNCIA TRAMONTINA CARAVELA OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,60 Total Item: 1.092,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 051 Total: 824,20

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: PLÁSTICA

Descrição: MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA DE POLIPROPILENO DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 82,42 Total Item: 824,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  SEPE0042022
Processo Administrativo N  SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 29/07/2022 09:03:10

7

TOTAL DO PROCESSO: 283.764,35

283.764,35

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 57.222,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 058

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: X

Descri o: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L: O FREEZER HORIZONTAL CHB53 COM 534 LITROS POSSUI CONTROLE ELETR NICO, PARA VOC  PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. PR TICO E ECON MICO, POIS POSSUI CLASSIFICA O ENERG TICA A. COM DUAS PORTAS FICA MAIS F CIL ORGANIZAR E ENCONTRAR OS ALIMENTOS E AS BEBIDAS. PR TICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL. POSSUI 4 RODINHAS NOS P S, QUE FACILITAM A MOVIMENTA O DO PRODUTO. CLASSIFICA O A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO. LARGURA: 147,3CM; ALTURA: 96CM; PROFUNDIDADE: 78CM; PESO: 68KG. VOLTAGEM 220V.

Quantidade: 17 Valor Unit.: 3.366,00 Total Item: 57.222,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 017

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: X

Descri o: GELAGUA: ESPECIFICA O: GEL GUA - PARA GARRA O DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE  GUA GELADA E 01 NATURAL, - TENS O: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSIST NCIA T CNICA LOCAL.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 770,40 Total Item: 21.571,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 024

Item: 1 Unidade: UND Marca: SC BEBEDOURO Modelo: X

Descri o: BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE A O INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE A O INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU A O INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM A O INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENS O 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.063,37 Total Item: 61.267,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 014

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARX Modelo: X

Descri o: ARMARIO DE A O FECHADO - ARM RIO EM A O, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE A O COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.109,95 Total Item: 38.848,25

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 052

Item: 1 Unidade: UND Marca: JL COLOMBO Modelo: X



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 L - BIVOLT, 1200W, INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL - CORPO: INOX, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX, TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO, PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.186,21** Total Item: 23.724,20

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 78.930,94**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUMENS Modelo: X

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA UTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 3.587,77** Total Item: 78.930,94

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 1.092,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: X

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS: COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX.: 100 KG. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51 CM. PRAZO DE GARANTIA: 03 MESES. COR BRANCA REFERÊNCIA TRAMONTINA CARAVELA OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 54,60** Total Item: 1.092,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 824,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: X

Descrição: MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA DE POLIPROPILENO DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 82,42** Total Item: 824,20

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 284,16**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: X

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 40CM VD4C ULTRA SILENCE FORCE, 3 VELOCIDADES, 6 PÁS DESMONTÁVEL - PRETO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 284,16** Total Item: 284,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO:	510.647,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 008			510.647,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:		Total: 15.493,70
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DUPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.549,37			Total Item: 15.493,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008			Total: 17.616,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:		
Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMPÃO INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTÍSSIMA QUALIDADE					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.761,66			Total Item: 17.616,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071			Total: 55.404,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:		
Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: FROST FREE COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.					
Quantidade: 23		Valor Unit.: 2.408,90			Total Item: 55.404,70
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 031			Total: 12.043,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo:		
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 309 LITROS COM CONTROLE ELETRÔNICO, PARA PROGRAMAR A TEMPERATURA, PERMITIR ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR, DE ACORDO COM A SUA NECESSIDADE. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL E POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR FEITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO. TIPO DE DEGELO: MANUAL NÚMERO DE PORTAS: 1 PAINEL DE CONTROLE EXTERNO COM CONTROLE DE TEMPERATURA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO: PBE NÚMERO DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 6 CHAVE DE SEGURANÇA: SIM FUNÇÃO TURBO FREEZER: GERAL, CARNES, BEBIDAS, SOBREMESAS POTÊNCIA 220 V (W) DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 97,3CM LARGURA: 98CM PROFUNDIDADE: 81CM PESO LÍQUIDO: 56KG.					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.408,64			Total Item: 12.043,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 57.222,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L: O FREEZER HORIZONTAL CHB53 COM 534 LITROS POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO, PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. PRÁTICO E ECONÔMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COM DUAS PORTAS FICA MAIS FÁCIL ORGANIZAR E ENCONTRAR OS ALIMENTOS E AS BEBIDAS. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL. POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. CLASSIFICAÇÃO A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO. LARGURA: 147,3CM; ALTURA: 96CM; PROFUNDIDADE: 78CM; PESO: 68KG. VOLTAGEM 220V.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 3.366,00** Total Item: 57.222,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 21.571,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: GELAGUA: ESPECIFICAÇÃO: GELÁGUA - PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE ÁGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 770,40** Total Item: 21.571,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 61.267,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.063,37** Total Item: 61.267,40

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 45.498,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 12.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1.819,92** Total Item: 45.498,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 54.580,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EQUATION Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROL. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2.183,21** Total Item: 54.580,25

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 38.848,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MGM MOVEIS Modelo:

Descrição: ARMARIO DE AÇO FECHADO - ARMÁRIO EM AÇO, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE AÇO COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.109,95 Total Item: 38.848,25

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 099 Total: 2.693,95

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO 1300 W, POTÊNCIA DE SAÍDA 800 W, COR BRANCO, TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO E LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 29,7 X 48,7 X 37,9 CM. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 538,79 Total Item: 2.693,95

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 097 Total: 2.142,40

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR - PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE PEQUENOS IMPACTOS. COM LAMINAS AFIADAS, SERRILHADAS E RESISTENTES. TAMPA COM SOBRE TAMPA E ORIFÍCIO QUE PERMITE ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO. COPO DE ACRÍLICO SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2L COM ALÇA ANATÔMICA. POTENCIA 900W. GARANTIA DE 12 MESES. EMBALAGEM INVOLADA CONTENDO: 1 BASE DO LIQUIDIFICADOR, 1 COPO EM ACRÍLICO, 1 FILTRO PARA SUCO, 1 TAMPA COM TAMPINHA DOSADORA GRADUADA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 13 Valor Unit.: 164,80 Total Item: 2.142,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 092 Total: 23.724,20

Item: 1 Unidade: UND Marca: KARINA Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 L - BIVOLT, 1200W, INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL - CORPO: INOX, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX, TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO, PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.186,21 Total Item: 23.724,20

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 050 Total: 78.930,94

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACER Modelo:

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA UTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 Valor Unit.: 3.587,77 Total Item: 78.930,94

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 082 Total: 18.336,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACER Modelo:

Descrição: CARRO SELF SERVICE DUPLO 8 CUBAS: IDEAL PARA RESTAURANTES, BUFFETS E SELF SERVICES; - 8 CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX AISI304 PARTE AQUECIDA; - 4 CUBAS GASTRONÔMICAS SUPERIORES EM AÇO INOX AISI304 PARTE RESFRIADA; - CORPO ONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI430 COM ACABAMENTO BRILHANTE; - ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA OU AÇO INOX; - RODÍZIOS COM TRAVA; - BUFFET DUPLO QUENTE E FRIO; - TERMOSTATO CAPILAR DE BULBO (FAIXAS DE 20°C A 120°C); - RESFRIAMENTO ATRAVÉS DO GELO-X; - CORES DISPONÍVEIS: INOX, AZUL, BRANCO, CINZA E VINHO; - CUBAS PARTE AQUECIDA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 100 MM; - CUBAS PARTE RESFRIADA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 65 MM; - CERTIFICADO PELO INMETRO. - VOLTAGEM: 110V OU 220V -GARANTIA: 6 MESES

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.056,00 Total Item: 18.336,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 007 Total: 1.092,00

Gerado em: 10/08/2022 08:23:20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS: COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX.: 100 KG. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51 CM. PRAZO DE GARANTIA: 03 MESES. COR BRANCA REFERÊNCIA TRAMONTINA CARAVELA OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,60 Total Item: 1.092,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 824,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA DE POLIPROPILENO DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 82,42 Total Item: 824,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 972,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AMVOX Modelo:

Descrição: CAIXA DE SOM AT12-250W PORTÁTIL COM USB BLUETOOTH - PRETA 127V/220V COM CABO P10 INDEPENDENTES.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 486,33 Total Item: 972,66

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 1.109,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: MICROFONE SEM FIOS JWL U-585 H/M - FAIXA DE FREQUÊNCIA DISPONÍVEIS DE 619 A 768 MHZ, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 40HZ A 20HZ SAÍDA DE ÁUDIO: XLR 0-500MV. ALIMENTAÇÃO A PILHAS. A DISTÂNCIA MÁXIMA EFETIVA ATÉ 100M E A DISTÂNCIA IDEAL 60M.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 554,80 Total Item: 1.109,60

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 992,19**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo:

Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB USB 3.0 PRETO STKB1000400

Quantidade: 3 Valor Unit.: 330,73 Total Item: 992,19

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 284,16**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 40CM VD4C ULTRA SILENCE FORCE, 3 VELOCIDADES, 6 PÁS DESMONTÁVEL - PRETO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 284,16 Total Item: 284,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

			TOTAL DO PROCESSO:	101.840,00
TOTAL DA PROPOSTA				101.840,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	Total: 44.800,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dzvsdfxvf	Modelo: szdfxfvfs	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DÚPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4.480,00	Total Item: 44.800,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 080	Total: 57.040,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: zxc awsd	Modelo: AdsfcSSZCSC	
Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMPÃO INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DÚPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTÍSSIMA QUALIDADE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5.704,00	Total Item: 57.040,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DA PROPOSTA			TOTAL DO PROCESSO:	877.591,91
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013		877.591,91
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cristal aço	Modelo:	Total: 25.110,00
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DUPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.511,00		Total Item: 25.110,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099		Total: 32.981,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cristal aço	Modelo:	
Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMP A INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTÍSSIMA QUALIDADE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.298,16		Total Item: 32.981,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 006		Total: 123.330,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Consul	Modelo:	
Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: FROST FREE COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 5.362,20		Total Item: 123.330,60	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043		Total: 22.852,55
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Electrolux	Modelo:	
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 309 LITROS COM CONTROLE ELETRÔNICO, PARA PROGRAMAR A TEMPERATURA. PERMITIR ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR, DE ACORDO COM SUA NECESSIDADE. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL E POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR EITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO. TIPO DE DEGEL: MANUAL NÚMERO DE PORTAS: 1 PAINEL DE CONTROLE EXTERNO COM CONTROLE DE TEMPERATURA. CERTIFICAÇÃO DO DIMETRO: PBE NÚMERO DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 6 CHAVE DE SEGURANÇA: SIM FUNÇÃO TURBO FREEZER: GERAL, CARNES, BEBIDAS, SOBREMESAS POTÊNCIA 220 V (W) DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 97,3CM LARGURA: 98CM PROFUNDIDADE: 81CM PESO LÍQUIDO: 56KG.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.570,51		Total Item: 22.852,55	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 119.034,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Consul Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L: O FREEZER HORIZONTAL CHB53 COM 534 LITROS POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO, PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. PRÁTICO E ECONÔMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COM DUAS PORTAS FICA MAIS FÁCIL ORGANIZAR E ENCONTRAR OS ALIMENTOS E AS BEBIDAS. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL. POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. CLASSIFICAÇÃO A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO. LARGURA: 147,3CM; ALTURA: 96CM; PROFUNDIDADE: 78CM; PESO: 68KG. VOLTAGEM 220V.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 7.002,00** Total Item: 119.034,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 30.139,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo:

Descrição: GELAGUA: ESPECIFICAÇÃO: GELÁGUA - PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE ÁGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 1.076,40** Total Item: 30.139,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 73.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Jr frios Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3.690,00** Total Item: 73.800,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 72.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tempstar Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 12.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 2.916,00** Total Item: 72.900,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 121.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tempstar Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROL. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 4.860,00** Total Item: 121.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 58.401,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Dm Modelo:

Descrição: ARMARIO DE AÇO FECHADO - ARMÁRIO EM AÇO, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE AÇO COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.668,60 Total Item: 58.401,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 5.038,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Philco Modelo:

Descrição: MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO 1300 W, POTÊNCIA DE SAÍDA 800 W, COR BRANCO, TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO E LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 29,7 X 48,7 X 37,9 CM. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.007,78 Total Item: 5.038,90

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 3.975,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Philco Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR - PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE A PEQUENOS IMPACTOS. COM LAMINAS AFIADAS, SERRILHADAS E RESISTENTES. TAMPA COM SOBRETAMPA E ORIFÍCIO QUE PERMITE ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO. COPO DE ACRÍLICO SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2L COM ALÇA ANATÔMICA. POTENCIA 900W. GARANTIA DE 12 MESES. EMBALAGEM INVOLADA CONTENDO: 1 BASE DO LIQUIDIFICADOR, 1 COPO EM ACRÍLICO, 1 FILTRO PARA SUCO, 1 TAMPA COM TAMPINHA DOSADORA GRADUADA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 13 Valor Unit.: 305,82 Total Item: 3.975,66

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 28.692,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JI colombo Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 L - BIVOLT, 1200W, INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL - CORPO: INOX, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX, TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO, PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.434,60 Total Item: 28.692,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 118.760,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Gt Modelo:

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA ÚTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 Valor Unit.: 5.398,20 Total Item: 118.760,40

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 34.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Proj inox Modelo:

Descrição: CARRO SELF SERVICE DUPLO 8 CUBAS: IDEAL PARA RESTAURANTES, BUFFETS E SELF SERVICES; - 8 CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX AISI304 PARTE AQUECIDA; - 4 CUBAS GASTRONÔMICAS SUPERIORES EM AÇO INOX AISI304 PARTE RESFRIADA; - CORPO ONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI430 COM ACABAMENTO BRILHANTE; - ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA OU AÇO INOX; - RODÍZIOS COM TRAVA; - BUFFET DUPLO QUENTE E FRIO; - TERMOSTATO CAPILAR DE BULBO (FAIXAS DE 20°C A 120°C); - RESFRIAMENTO ATRAVÉS DO GELO-X; - CORES DISPONÍVEIS: INOX, AZUL, BRANCO, CINZA E VINHO; - CUBAS PARTE AQUECIDA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 100 MM; - CUBAS PARTE RESFRIADA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 65 MM; - CERTIFICADO PELO INMETRO. - VOLTAGEM: 110V OU 220V -GARANTIA: 6 MESES

Quantidade: 6 Valor Unit.: 5.760,00 Total Item: 34.560,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 900,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Topplast	Modelo:
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS: COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX.: 100 KG. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51 CM. PRAZO DE GARANTIA: 03 MESES. COR BRANCA REFERÊNCIA TRAMONTINA CARAVELA OU DE MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 088	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Topplast	Modelo:
Descrição: MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA DE POLIPROPILENO DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 81,00	Total Item: 810,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 092	Total: 1.328,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mondial	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AT12-250W PORTÁTIL COM USB BLUETOOTH - PRETA 127V/220V COM CABO P10 INDEPENDENTES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 664,20	Total Item: 1.328,40	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 062	Total: 1.364,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gt	Modelo:
Descrição: MICROFONE SEM FIOS JWL U-585 H/M - FAIXA DE FREQUÊNCIA DISPONÍVEIS DE 619 A 768 MHZ, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 40HZ A 20HZ SAÍDA DE ÁUDIO: XLR 0~500MV. ALIMENTAÇÃO A PILHAS. A DISTÂNCIA MÁXIMA EFETIVA ATÉ 100M E A DISTÂNCIA IDEAL 60M.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 682,20	Total Item: 1.364,40	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.809,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Adata	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB USB 3.0 PRETO STKB1000400			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 603,00	Total Item: 1.809,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 002	Total: 304,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ventisol	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 40CM VD4C ULTRA SILENCE FORCE, 3 VELOCIDADES, 6 PÁS DESMONTÁVEL - PRETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 304,20	Total Item: 304,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

17

TOTAL DO PROCESSO: 100.502,14

TOTAL DA PROPOSTA 100.502,14

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 21.571,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: esmaltec Modelo:

Descrição: GELAGUA: ESPECIFICAÇÃO: GELÁGUA - PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE ÁGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 770,40** Total Item: 21.571,20

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 78.930,94**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Goldentec Modelo:

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA UTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 3.587,77** Total Item: 78.930,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

12

TOTAL DA PROPOSTA TOTAL DO PROCESSO: 78.760,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 024 78.760,00

Quant.: 1 Unidade: UND Marca: flexinter Modelo: T6 Total: 78.760,00

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA UTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10.42 M).

Quantidade: 22 Valor Unit.: 3.580,00

Total Item: 78.760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DO PROCESSO: 510.647,60			
TOTAL DA PROPOSTA 510.647,60			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	Total: 15.493,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONA	Modelo: UNID
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DUPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.549,37	Total Item: 15.493,70	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 001	Total: 17.616,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMATEC	Modelo: UNID
Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMPÁ INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTÍSSIMA QUALIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.761,66	Total Item: 17.616,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 090	Total: 55.404,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: UNID
Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: FROST FREE COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2.408,90	Total Item: 55.404,70	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 024	Total: 12.043,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: UNID
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 309 LITROS COM CONTROLE ELETRÔNICO, PARA PROGRAMAR A TEMPERATURA. PERMITIR ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR, DE ACORDO COM A SUA NECESSIDADE. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL E POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR FEITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO. TIPO DE DEGEL: MANUAL NÚMERO DE PORTAS: 1 PAINEL DE CONTROLE EXTERNO COM CONTROLE DE TEMPERATURA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO: PBE NÚMERO DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 6 CHAVE DE SEGURANÇA: SIM FUNÇÃO TURBO FREEZER: GERAL, CARNES, BEBIDAS, SOBREMESAS POTÊNCIA 220 V (W) DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 97,3CM LARGURA: 98CM PROFUNDIDADE: 81CM PESO LÍQUIDO: 56KG.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.408,64	Total Item: 12.043,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 020	Total: 57.222,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: UNID
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L: O FREEZER HORIZONTAL CHB53 COM 534 LITROS POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO, PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. PRÁTICO E ECONÔMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COM DUAS PORTAS FICA MAIS FÁCIL ORGANIZAR E ENCONTRAR OS ALIMENTOS E AS BEBIDAS. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL. POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. CLASSIFICAÇÃO A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO. LARGURA: 147,3CM; ALTURA: 96CM; PROFUNDIDADE: 78CM; PESO: 68KG. VOLTAGEM 220V.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 3.366,00	Total Item: 57.222,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 054	Total: 21.571,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: UNID
Descrição: GELAGUA: ESPECIFICAÇÃO: GELÁGUA - PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE ÁGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 770,40	Total Item: 21.571,20	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 053	Total: 61.267,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GIRO	Modelo: UNID
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.063,37	Total Item: 61.267,40	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085	Total: 45.498,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HOMECO	Modelo: UNID
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 12.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.819,92	Total Item: 45.498,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 058	Total: 54.580,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HOMECO	Modelo: UNID
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROL. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROLÉ REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.183,21	Total Item: 54.580,25	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028	Total: 38.848,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONEXÃO	Modelo: UNID
Descrição: ARMARIO DE AÇO FECHADO - ARMÁRIO EM AÇO, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE AÇO COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.109,95 Total Item: 38.848,25

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 2.693,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALETROLEX Modelo: UND

Descrição: MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO 1300 W, POTÊNCIA DE SAÍDA 800 W, COR BRANCO, TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO E LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 29,7 X 48,7 X 37,9 CM. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 538,79 Total Item: 2.693,95

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 2.142,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARNO Modelo: UNID

Descrição: LIQUIDIFICADOR - PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE A PEQUENOS IMPACTOS. COM LAMINAS AFIADAS, SERRILHADAS E RESISTENTES. TAMPA COM SOBREVITAMPA E ORIFÍCIO QUE PERMITE ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO. COPO DE ACRÍLICO SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2L COM ALÇA ANATÔMICA. POTENCIA 900W. GARANTIA DE 12 MESES. EMBALAGEM INVOLADA CONTENDO: 1 BASE DO LIQUIDIFICADOR, 1 COPO EM ACRÍLICO, 1 FILTRO PARA SUCO, 1 TAMPA COM TAMPINHA DOSADORA GRADUADA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.

Quantidade: 13 Valor Unit.: 164,80 Total Item: 2.142,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 23.724,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KD ELETRO Modelo: UNID

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 L - BIVOLT, 1200W, INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL - CORPO: INOX, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX, TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO, PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.186,21 Total Item: 23.724,20

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 78.930,94**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACER Modelo: UNID

Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +/- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +/- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA ÚTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).

Quantidade: 22 Valor Unit.: 3.587,77 Total Item: 78.930,94

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 18.336,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SPOLU Modelo: UNID

Descrição: CARRO SELF SERVICE DUPLO 8 CUBAS: IDEAL PARA RESTAURANTES, BUFFETS E SELF SERVICES; - 8 CUBAS GASTRONÔMICAS EM AÇO INOX AISI304 PARTE AQUECIDA; - 4 CUBAS GASTRONÔMICAS SUPERIORES EM AÇO INOX AISI304 PARTE RESFRIADA; - CORPO ONFECCIONADO EM AÇO INOX AISI430 COM ACABAMENTO BRILHANTE; - ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA OU AÇO INOX; - RODÍZIOS COM TRAVA; - BUFFET DUPLO QUENTE E FRIO; - TERMOSTATO CAPILAR DE BULBO (FAIXAS DE 20°C A 120°C); - RESFRIAMENTO ATRAVÉS DO GELO-X; - CORES DISPONÍVEIS: INOX, AZUL, BRANCO, CINZA E VINHO; - CUBAS PARTE AQUECIDA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 100 MM; - CUBAS PARTE RESFRIADA (LARG X PROF X ALT): 325 X 265 X 65 MM; - CERTIFICADO PELO INMETRO. - VOLTAGEM: 110V OU 220V -GARANTIA: 6 MESES

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.056,00 Total Item: 18.336,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 1.092,00**

Gerado em: 10/08/2022 08:26:52



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLATI LUMAR Modelo: UNID

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇOS: COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES. FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR. CAPACIDADE APROX.: 100 KG. DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 43 X 90 X 51 CM. PRAZO DE GARANTIA: 03 MESES. COR BRANCA REFERÊNCIA TRAMONTINA CARAVELA OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 54,60** Total Item: 1.092,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 824,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTA LUMAR Modelo: UNID

Descrição: MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA DE POLIPROPILENO DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 82,42** Total Item: 824,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 972,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HIMISO Modelo: UNID

Descrição: CAIXA DE SOM AT12-250W PORTÁTIL COM USB BLUETOOTH - PRETA 127V/220V COM CABO P10 INDEPENDENTES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 486,33** Total Item: 972,66

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 1.109,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: HIMISO Modelo: UNID

Descrição: MICROFONE SEM FIOS JWL U-585 H/M - FAIXA DE FREQUÊNCIA DISPONÍVEIS DE 619 A 768 MHZ, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 40HZ A 20HZ SAÍDA DE ÁUDIO: XLR 0~500MV. ALIMENTAÇÃO A PILHAS. A DISTÂNCIA MÁXIMA EFETIVA ATÉ 100M E A DISTÂNCIA IDEAL 60M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 554,80** Total Item: 1.109,60

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 992,19**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BASIC Modelo: UNID

Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB USB 3.0 PRETO STKB1000400

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 330,73** Total Item: 992,19

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 284,16**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARNO Modelo: UNID

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 40CM VD4C ULTRA SILENCE FORCE, 3 VELOCIDADES, 6 PÁS DESMONTÁVEL - PRETO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 284,16** Total Item: 284,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DO PROCESSO: 434.501,00

TOTAL DA PROPOSTA

434.501,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 021 Total: 15.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROGAS Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DUPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 15.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 006 Total: 17.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROGAS Modelo:

Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMPÁ INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTÍSSIMA QUALIDADE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 17.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 Total: 55.200,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo:

Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: FROST FREE COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.

Quantidade: 23 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 55.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 014 Total: 12.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 309 LITROS COM CONTROLE ELETRÔNICO, PARA PROGRAMAR A TEMPERATURA. PERMITIR ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR, DE ACORDO COM A SUA NECESSIDADE. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL E POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, ALÉM DO INTERIOR FEITO COM LIGA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO. TIPO DE DEGELO: MANUAL NÚMERO DE PORTAS: 1 PAINEL DE CONTROLE EXTERNO COM CONTROLE DE TEMPERATURA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO: PBE NÚMERO DE NÍVEIS DE TEMPERATURA: 6 CHAVE DE SEGURANÇA: SIM FUNÇÃO TURBO FREEZER: GERAL, CARNES, BEBIDAS, SOBREMESAS POTÊNCIA 220 V (W) DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 97,3CM LARGURA: 98CM PROFUNDIDADE: 81CM PESO LÍQUIDO: 56KG.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 12.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 099	Total: 57.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: METALFRIO	Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L: O FREEZER HORIZONTAL CHB53 COM 534 LITROS POSSUI CONTROLE ELETRÔNICO, PARA VOCÊ PROGRAMAR A TEMPERATURA FACILMENTE E ESCOLHER ENTRE OS MODOS FREEZER OU REFRIGERADOR. PRÁTICO E ECONÔMICO, POIS POSSUI CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. COM DUAS PORTAS FICA MAIS FÁCIL ORGANIZAR E ENCONTRAR OS ALIMENTOS E AS BEBIDAS. PRÁTICO DE LIMPAR COM O DRENO FRONTAL. POSSUI 4 RODINHAS NOS PÉS, QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO. CLASSIFICAÇÃO A NOS TESTES DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO. LARGURA: 147,3CM; ALTURA: 96CM; PROFUNDIDADE: 78CM; PESO: 68KG. VOLTAGEM 220V.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 3.360,00	Total Item: 57.120,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	Total: 21.560,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OMS	Modelo:
Descrição: GELAGUA: ESPECIFICAÇÃO: GELÁGUA - PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE ÁGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 770,00	Total Item: 21.560,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 029	Total: 61.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GELOPAR	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.060,00	Total Item: 61.200,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083	Total: 45.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIM	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 12.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.810,00	Total Item: 45.250,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 081	Total: 38.815,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTUSO	Modelo:
Descrição: ARMARIO DE AÇO FECHADO - ARMÁRIO EM AÇO, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE AÇO COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.109,00	Total Item: 38.815,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.690,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, CONSUMO 1300 W, POTÊNCIA DE SAÍDA 800 W, COR BRANCO, TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO E LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 29,7 X 48,7 X 37,9 CM. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 538,00	Total Item: 2.690,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.132,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR - PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE A PEQUENOS IMPACTOS. COM LAMINAS AFIADAS, SERRILHADAS E RESISTENTES. TAMPA COM SOBRE TAMPA E ORIFÍCIO QUE PERMITE ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO. COPO DE ACRÍLICO SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2L COM ALÇA ANATÔMICA. POTENCIA 900W. GARANTIA DE 12 MESES. EMBALAGEM INVOLADA CONTENDO: 1 BASE DO LIQUIDIFICADOR, 1 COPO EM ACRÍLICO, 1 FILTRO PARA SUÇO, 1 TAMPA COM TAMPINHA DOSADORA GRADUADA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 164,00	Total Item: 2.132,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 046	Total: 23.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MKELETRO	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 06 L - BIVOLT, 1200W, INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL - CORPO: INOX, FREQUÊNCIA: 50/60 HZ, ROTAÇÃO: 3850 RPM, COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX, TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO, PRAZO DE GARANTIA: 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.180,00	Total Item: 23.600,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 003	Total: 78.760,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GT	Modelo:
Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA UTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 3.580,00	Total Item: 78.760,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 022	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTUSO	Modelo:
Descrição: MESA PLÁSTICA BRANCA QUADRADA DE POLIPROPILENO DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 70,00 LARGURA: 70,00 ALTURA: 70,5CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 820,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 053	Total: 972,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AT12-250W PORTÁTIL COM USB BLUETOOTH - PRETA 127V/220V COM CABO P10 INDEPENDENTES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 486,00	Total Item: 972,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.108,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: MICROFONE SEM FIOS JWL U-585 H/M - FAIXA DE FREQUÊNCIA DISPONÍVEIS DE 619 A 768 MHZ, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 40HZ A 20HZ SAÍDA DE ÁUDIO: XLR 0-500MV. ALIMENTAÇÃO A PILHAS. A DISTÂNCIA MÁXIMA EFETIVA ATÉ 100M E A DISTÂNCIA IDEAL 60M.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 554,00	Total Item: 1.108,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 062	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEAGAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descri o: HD EXTERNO PORT TIL 1TB USB 3.0 PRETO STKB1000400

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 990,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 284,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MONDIAL Modelo:

Descri o: VENTILADOR DE COLUNA 40CM VD4C ULTRA SILENCE FORCE, 3 VELOCIDADES, 6 P S
DESMONT VEL - PRETO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 284,00** Total Item: 284,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

15

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

TOTAL DO PROCESSO: 2.078,00

TOTAL DA PROPOSTA

2.078,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 972,00**

n: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: SP400

Descrição: CAIXA DE SOM AT12-250W PORTÁTIL COM USB BLUETOOTH - PRETA 127V/220V COM CABO P10 INDEPENDENTES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 486,00** Total Item: 972,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 1.106,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VOKAL Modelo: WS-20 PLUS

Descrição: MICROFONE SEM FIOS JWL U-585 H/M - FAIXA DE FREQUÊNCIA DISPONÍVEIS DE 619 A 768 MHZ, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA: 40HZ A 20HZ SAÍDA DE ÁUDIO: XLR 0~500MV. ALIMENTAÇÃO A PILHAS. A DISTÂNCIA MÁXIMA EFETIVA ATÉ 100M E A DISTÂNCIA IDEAL 60M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 553,00** Total Item: 1.106,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

16

TOTAL DA PROPOSTA		TOTAL DO PROCESSO: 886.810,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	886.810,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: saxsc	Modelo: sSXw
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 05 BOCAS SEM FORNO DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO) PERFIL 7 GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) GRELHA CENTRAL EM FERRO FUNDIDO 40X40CM (08 DEDOS) 02 QUEIMADORES SIMPLES 130MM E 03 DUPLOS 170MM BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO MEDIDAS DO FOGÃO MONTADO: ALTURA: 80CM LARGURA: 125 CM PROFUNDIDADE: 88 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.540,00		Total Item: 15.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081	Total: 488.460,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: zxxewdw	Modelo: wdssAsd
Descrição: FOGÃO 6 BOCAS COM FORNO DE TAMPA INOX BAIXA PRESSÃO - CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATADA. - GÁS BAIXA PRESSÃO. - VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. - REGISTRO CROMADO DE 1/4". - GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA). - TAMPÃO NO VARÃO PARA POSTERIOR COLOCAÇÃO DE REGISTRO PARA FORNO. - QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO. - 3 QUEIMADORES DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES -GRELHAS 30X30 - ALTÍSSIMA QUALIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48.846,00		Total Item: 488.460,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 017	Total: 382.950,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: adewaweesa	Modelo: sdcsasd
Descrição: GELADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: FROST FREE COM 1 PORTA COM FUNÇÃO CONGELADOR 342L, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETAS INFERIOR REMOVÍVEL. 220V.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 16.650,00		Total Item: 382.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0042022
Processo Administrativo Nº SE-PE004/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 29/07/2022 09:03:10

17

			TOTAL DO PROCESSO:	77.000,00
TOTAL DA PROPOSTA				77.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 022		Total: 77.000,00
It.: 1	Unidade: UND	Marca: Volto	Modelo:	
Descrição: DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATASHOW - ESPECIFICAÇÕES: BRILHO EM CORES: 3500 LUMENS, BRILHO EM BRANCO: 3500 LUMENS, RESOLUÇÃO NATIVA: 1024X768 (XGA), CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL +- 30 GRAUS (AUTOMÁTICA) / HORIZONTAL +- 30 GRAUS (MANUAL) RELAÇÃO DE CONTRASTE: ATÉ 10.000:1 REPRODUÇÃO DE CORES: 16,77 MILHÕES DE CORES, VIDA UTIL DA LÂMPADA: ATÉ 6000 HORAS (MODO ECO) / ATÉ 5000 HORAS (MODO NORMAL) LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL, ZOOM: 1,0-1,2 RAZÃO DE PROJEÇÃO (THROW TAXA): 1,40-1,68 TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30" - 300" (0,84 - 10,42 M).				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 3.500,00		Total Item: 77.000,00